
  

UCHWAŁA NR 1077/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla Muzeum 

Narodowego w Kielcach, z terminem wykorzystania w 2024 r., z przeznaczeniem 

na pokrycie podatku VAT związanego z realizacją zadania pn. „Modernizacja podłogi 

w sali edukacyjnej, pomieszczeń higieniczno-sanitarnych wraz z zakupem wyposażenia 

oraz dokumentacją projektową w zespole budynków Dawnego Pałacu Biskupów 

Krakowskich w Kielcach”. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), § 12 pkt 2 uchwały nr LXX/869/24 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Udziela się nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla Muzeum Narodowego 

w Kielcach w kwocie 225.400 zł (słownie złotych: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy 

czterysta), z terminem wykorzystania w 2024 r., z przeznaczeniem na pokrycie podatku VAT 

związanego z realizacją zadania pn. „Modernizacja podłogi w sali edukacyjnej, pomieszczeń 

higieniczno-sanitarnych wraz z zakupem wyposażenia oraz dokumentacją projektową 

w zespole budynków Dawnego Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach”. 

§ 2 

Termin spłaty pożyczki określa się do dnia 29 grudnia 2025 r. 

§ 3 

Warunki udzielenia pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

§ 4 

Do zawarcia umowy pożyczki wskazuje się następujących Członków Zarządu: 

1) Renatę Janik – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 

2) Anitę Koniusz – Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

  



§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


